[image: image1.png]

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

от 19 ноября 2024 года
     № 385
О награждении Почетной грамотой Думы города Радужный
Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 № 435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города Радужный решила:

1. За большой личный вклад в развитие и становление представительного органа местного самоуправления наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Дворникову Ирину Леонидовну – начальника юридического отдела аппарата Думы города Радужный;

- Белова Виктора Анатольевича – водителя  муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления» города Радужный.
2. Организационному отделу аппарата Думы города Радужный      (Н.А. Гищук) направить в МКУ «УМТО» города Радужный                             (М.Ю. Нарбутовских) копию настоящего решения для осуществления выплаты награжденным Почетными грамотами Думы города Радужный единовременного вознаграждения.
Председатель Думы города
    Г.П. Борщёв
«___» ___________ 2024 года